

موضوع اصلی کسب و کار در دنیا،

انسان‌ها هستند

اشاره:

همایش بزرگ نساجی (صنعت فرش و ریسندگی) با همکاری «سرای ابریشم» و «شرکت مهندسی بازرگانی معتمدتکس» با حضور مدیران صنعت فرش ماشینی و ریسندگی کاشان در هتل نگارستان این شهر برگزار شد و طی آن ضمن ارائه مشاوره تخصصی ماشین‌آلات فرش ماشینی، ریسندگی و تأمین قطعات یدکی، مطالبی در حوزه مدیریت، بازاریابی و فروش ارائه گردید.



در ابتدای مراسم، مهندس رضا معتمدی - مدیرعامل شرکت مهندسی بازرگانی معتمدتکس - ضمن خوشامدگویی به میهمانان ابراز داشت: کاشان یکی از قطب‌های بزرگ صنعت نساجی کشور هم در زمینه ریسندگی الیاف بلند و هم بافندگی فرش قدمت طولانی دارد و به جرئت می‌توان گفت در صنعت فرش ماشینی سردمدار سایر شهرهای کشور است. همچنین در سیستم ریسندگی الیاف بلند بسیاری از شرکت‌های کاشانی پیشتاز هستند و با تهیه مدرن‌ترین ماشین‌آلات ریسندگی، به تولید نخ‌های باکیفیت می‌پردازند؛ به همین دلیل تصمیم گرفتیم اولین همایش خود را در این شهر برگزار نماییم.

وی افزود: در نمایشگاه دمو تکس قاضی‌انتپ سال ۲۰۲۱ با آقای دکتر محمد مهدی روحانی - مدیرعامل سرای ابریشم - آشنا شدیم و برنامه‌هایی برای خدمت‌رسانی بیشتر و بهتر به صنعتگران نساجی کشور (به خصوص در زمینه تهیه قطعات و دستگاه از شرکت‌های اروپایی که به دلیل تحریم با ایران همکاری نمی‌کنند) مدنظر قرار دادیم. به گفته وی، طی سه سالی که از فعالیت معتمدتکس در ترکیه سپری می‌شود به بیش از ۲۵ شرکت فعال در زمینه ریسندگی الیاف بلند و کوتاه و بافندگی فرش خدماتی در زمینه فروش ماشین‌آلات به صورت کاملاً رسمی ارائه نموده‌ایم و باعث افتخار ماست جزء نخستین شرکت‌های ایرانی الاصل در ترکیه محسوب می‌شویم که موفق به ارسال دستگاه و ماشین‌آلات صنعت نساجی به ایران شده است.

دکتر مهدی کنعانی - استاد دانشکده مدیریت دانشگاه تهران - به بیان روندهای اقتصادی کشور و تحلیل شرایط سیاسی موجود دنیا و تبعات آن بر اقتصاد ایران پرداخت. تا انتخابات بعدی آمریکا (دو سال آینده) این کشور عجله‌ای برای توافق با ایران ندارد و ایران هم به دلایل مختلف مانند شرایط جنگ روسیه، درآمد نسبتاً مناسب نفت و ... شتابی برای تداوم مذاکرات ندارد؛ البته احتمال بازگشت ایران به میز مذاکره برای خرید زمان دور از ذهن نیست. همچنین طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته، روابط تجاری و مالی ایران با کشورهای اروپایی محدودتر خواهد شد.

وی با بیان این مطلب که اقتصاد هر کشوری، ریسک‌های سیستماتیک و غیرسیستماتیک متعددی دارد که پایه و اساس تعیین سیاست‌های اقتصادی آن کشور خواهد بود؛ افزود: تقریباً یک‌سال است که با روی کار آمدن رئیس‌جمهور آمریکا، ریسک سیستماتیک دیگری نیز به خصوص بر اقتصاد کشور حاکم شده که صحبت‌های اخیر وی در مورد برجام، بخش اعظم اخبار روزانه را به خود اختصاص می‌دهد. این مشاور و مدرس اقتصادی سپس با طرح این سوال که افزایش ۵۵ درصدی مالیات‌ها یعنی چه؛ به مقایسه ارقام قانون بودجه و لایحه

عنوان	قانون بودجه ۱۴۰۱/همت	لایحه بودجه ۱۴۰۲/همت	تغییرات / درصد
مالیات‌ها	۵۲۳	۸۲۶	۵۵
درآمدهای نفتی	۵۱۹	۶۰۳	۱۶
فروش اوراق	۱۴۶	۱۸۰	۲۳
حداقل حقوق	۶-۵ میلیون تومان	۷ میلیون تومان	۳۵
بودجه عمرانی	۳۶۰	۳۲۷	۲۵
منابع یارانه نقدی	۳۳۰	۳۱۵	-۵
منابع بودجه عمومی دولت	۱۳۹۴	۲۱۶۰	۵۴



ارزشمند می‌پردازد.

به گفته وی، ایجاد همکاری استراتژیک و تیم‌سازی با منافع مشترک را یکی از روش‌های نوین است. مدیرعامل سرای ابریشم خطاب به صنعتگران و تولیدکنندگان حاضر در همایش اعلام کرد: مهم‌ترین سرمایه‌گذاری روی تیم خودتان است سعی کنید سربازان ارزشمند تیم خود را تبدیل به وزیر کند چون بهترین نوع سرمایه‌گذاری در جهان است.

مهندس رضا معتمدی - مدیرعامل شرکت مهندسی بازرگانی معتمدتکس - بار دیگر در جایگاه سخنرانی حاضر شد و در مورد لزوم شراکت استراتژیک، ارائه خدمات ویژه برای صنعت نساجی با همکاری سرای ابریشم و همچنین تولید قطعات ماشین‌آلات بافندگی فرش طبق آلیاژهای استاندارد، تحت گارانتی معتبر، هلوگرام و بسته‌بندی مخصوص معتمدتکس در گروه تحت مدیریت خود (پس از بازگشایی دفتر آلمان در ماه مارس ۲۰۲۳) توضیحاتی ارائه نمود.

این فعال صنعت نساجی، از راه‌اندازی باشگاه مشتریان، ایجاد سقف خرید طلایی و نقره‌ای و برگزاری رایگان دوره‌های آموزش آکادمیک بازاریابی و فروش توسط اساتید برجسته دانشگاه تهران به مشتریان خاص معتمدتکس خبر داد و در بخش پایانی همایش به تعدادی از مدیران موفق صنایع نساجی لوح تقدیر اهدا شد.

تهیه و تنظیم: سیدضیاءالدین امامی رؤف

دکتر محمدمهدی روحانی - مدیرعامل سرای ابریشم - به‌عنوان سخنران بعدی همایش بزرگ نساجی گفت: موضوع اصلی کسب و کار در دنیا، انسان‌ها هستند و تا منابع انسانی ارزشمند، بزرگ و لایقی نداشته باشیم، بهترین دستگاه‌ها و قطعات و استراتژی‌ها رو به زوال خواهند رفت. وی سپس به بیان تفاوت‌های میان مدیر محدود و مدیر نامحدود و همچنین تمایز رهبری بر مدیریت ابراز داشت: رهبر بر قلب‌ها حکومت می‌کند.

تفاوت مدیر با رهبر در رویکرد آنان نسبت به هدف‌گذاری نیز هویدا می‌شود؛ رهبران استراتژی لازم برای رسیدن به اهداف را به همکاران خود می‌آموزند، اما مدیران هدف‌ها را به طور دستوری ابلاغ می‌کنند.

رهبران تصویری از آینده به همراه اهداف ممکن ترسیم می‌کنند و همکاران خود را تحت تاثیر قرار می‌دهند تا آنها را به مشارکت وادارند. آنها برای افراد فکر می‌کنند و به کار تیمی و عملکرد کل تیم اهمیت می‌دهند.

وی اذعان داشت: بنیانگذاران صنعت نساجی کاشان، آقایان لاجوردی و ارباب تفضلی، از رهبران الهام‌بخش و نامحدودی بودند که توانستند باعث موفقیت صنعت نساجی کاشان تا امروز باشند.

مدیرعامل سرای ابریشم تصریح کرد: رهبر نامحدود با تیم عالی‌ای که در اختیار دارد به شناخت رقبای

بودجه ۱۴۰۳ همت (هزار میلیارد تومان) پرداخت. وی در بخش دیگر سخنرانی خود از کشورهایی مانند هند، چین، تبت، نپال و پاکستان به‌عنوان مهم‌ترین کشورهای فروشنده فرش بی‌کیفیت به نام فرش ایرانی در بازارهای جهانی یاد کرد و از لزوم تشکیل کنسرسیوم مشترک و شراکت استراتژیک با حضور تولیدکنندگان فرش ماشینی با هدف تقویت و رشد بازارهای صادراتی و همچنین رفع چالش‌های تأمین مواد اولیه سخن گفت.